Høringsliste

TheoBrands 

mail@theobrands.dk

Advokatrådet

bbu@advocom.dk
AffaldDanmark

ad@affalddanmark.dk
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd

ae@net.dialog.dk
Bryggeriforeningen/Danske Læskedrikfabrikanter

info@bryggeriforeningen.dk
Coca Cola Danmark A/S

carlsberg@carlsberg.dk 

Coop Danmark

coop@coop.dk
Dagrofa

dagrofa@dagrofa.dk
Dakofa

dakofa@dakofa.dk
Danmarks Naturfredningsforening

dn@dn.dk
Dansk Dagligvareleverandørforening

dlf@dansk-dlf.dk
Dansk Erhverv

hoeringssvar@danskerhverv.dk
Dansk Industri

di@di.dk
Dansk Supermarked Gruppen

bcb.dsi@dsg.dk 

Danske Drikkevare Importører (DDI)

flemming@hansenco.dk
Danske Regioner

regioner@regioner.dk

Den Danske Skatteborgerforening

skatteborgerforeningen@skatteborgerne.dk
De Samvirkende Købmænd

dsk@d-s-k.dk
EmballageIndustrien

info@emballageindustrien.dk
Erhvervs- og Selskabsstyrelsen

eogs@eogs.dk
Finansministeriet

fm@fm.dk
Forbrugerstyrelsen

forbrug@forbrug.dk
Forbrugerrådet

fbr@fbr.dk
Foreningen Danske Revisorer

sekretariat@fdr.dk
Foreningen af Registrerede Revisorer

frr@frr.dk
Foreningen af Statsautoriserede Revisorer

fsr@fsr.dk
Foreningen af Dagligvare Grossister

hoeringssager@danskerhverv.dk 

Frederiksberg Kommune

raadhuset@frederiksberg.dk
Greenlaw.dk

Eric Bruhn

Eric.bruhn@greenlaw.dk
HCS A/S

Hans.frederiksen@hcs.dk
Horesta

horesta@horesta.dk
Håndværksrådet

hvr@hvr.dk
Velfærdsministeriet

vfm@vfm.dk

Kommunernes Landsforening

kl@kl.dk
Konkurrencestyrelsen

ks@ks.dk
Københavns Kommune

info@off.kk.dk
Miljøministeriet

mim@mim.dk
Miljøstyrelsen

mst@mst.dk

Nærbutikkernes Landsforening

nbl@worldonline.dk
Plastindustrien i Danmark

pd@plast.dk
RenoSam

ak@renosam.dk 

Sek. For Aluminium & Miljø

Alu-info@inet.uni2.dk
Skatterevisorforeningen

jesper.kiholm@skat.dk
Uniscrap A/S

info@uniscrap.dk
VSOD

vsod@vsod.dk
Økonomi- og Erhvervsministeriet

oem@oem.dk
